財團法人大學入學考試中心 函

地址：10099臺北郵政71-64號信箱(台北市

106舟山路237號)

傳真：(02)23620755

電話：(02)23661416分機802

承辦人：嵇本芝

受文者：中央選舉委員會
發文日期：中華民國103年10月7日

發文字號：考三字第1030000395號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本中心104學年度高中英語聽力測驗第一次考試訂於民國103年11

月1日舉行，為維持試場周邊環境之安寧，俾利考生能安心應試，

敬請 協助轉知候選人於考試期間避免舉辦活動影響試場安寧。

說明：

一、本項測驗成績係為大學「繁星推薦入學」、「個人申請入學」與「考

試入學」管道招收新生之重要依據，報考人數約計12萬8千多人，

試場遍設各地，向為社會所關注。

二、測驗方式為「聽力測驗」，首重環境的安寧；為維持試場周邊環境

之安寧，敬請 協助轉知103年地方公職人員選舉候選人，於考試

期間避免舉辦活動影響試場安寧，俾利考生能安心應試。

三、本次考試於11月1日舉行，考生編配於55分區應考，除臺東、澎湖、

金門、馬祖4考區僅安排上午場次外，其餘考區均編配有上、下午

場次；上午場之考試時間為11:00~12:00，下午場為2:00~3:00。

四、檢附104學年度高中英語聽力測驗第一次考試考(分)區配置表。

正本：中央選舉委員會

副本：教育部、本中心第二處、第三處

考區名 分區名 分區地址

彰化考區

(一)國立彰化高中 彰化縣彰化市中興路 78 號

(二)國立員林高中 彰化縣員林鎮靜修路 79 號